b<sup>9</sup>: aliud uictoribus: aliud spectatoribus: aliud quæ  
eris et solū deū p̄ceptatibus tribuēt: cū i his  
oibz nō sit malū nisi p̄ctm et pena p̄cti. hō est  
defect? uolūtari? a sūma essētia: et labor i  
ultima nō uolūtari? Quod alio mō sic dici  
p̄t. libtas a iusticia et fuit? s. p̄cto Lorrū  
p̄t. aut hō exterior: aut p̄fectu interioris:  
aut defectu suo. Sed p̄fectu interioris ita  
corruptis: ut tot? i meli? reformet: et resti-  
tuat i itegz i nouissima tuba. ut nō tā cor-  
rūpat neq; corūpat Defectu at suo i pul-  
critudines corruptibiles. i. penaz ordi-  
nē p̄cipitat. Nec miremur quod adhuc pul-  
critudines nomino. Nihil enī ē ordinatū  
quod nō sit pulchz. et sic ait ap̄ls. omnis ordo a  
deo ē. Necessē ē aut fateamur meliōre esse  
hoies plorātē: quæ letāte h̄miculū. et tū h̄mi-  
culi laudē sine ullo mēdacio copiose pos-  
sū dicere. p̄sidētās nitorē coloris figuraz  
tercē et rectitu dinē corpis: p̄ora cū medij  
media cū posterioribus d̄gruetia. et uicitas  
appētētia p sue nate h̄uilitate fuanria: ni-  
hil ex vna pte formatū: quod nō ex altera pa-  
rili d̄mēstione r̄fideat. Quid tā d̄ aia ipsa  
dicā: uergetate modulū corpis sui: quō enī  
nūrose mouea tūlo appetat p̄ueniētia:  
quō uicā aut caueat ob̄stētia: quō p̄t  
ad vni sensū i columitatē referēs oia. vni-  
tate illā p̄d̄itricē naturaz ois. m̄to euidē  
tū? quæ corp? iūnuet. loq; d̄ h̄miculo aīa n-  
te quælicūq; Linet? et stercor? laudē d̄issime  
atq; uberrime pleriq; dixerūt. Quid ḡ mi-  
rū ē. si hoies aīaz: quæ ubicūq; sit et quilibet  
sit omni corpe ē meliōr. dicā pulchre ordi-  
ri et d̄ panis ei? alias pulcritudines fieri. cū  
ibi nō sit quā misera ē. ubi esse b̄tōs decet.  
s. ibi sit ubi esse miseros decet? Proius  
uemo nos fallat. Quicquid recte uitu p̄t i  
meliōris comparōe respuit. Dis aut na-  
tura quæuis extrema. quæuis iūma. in cōpa-  
ratōne iūbili iure laudat. Et cū cuius nō est  
bñ si meli? esse p̄t. quæ si nobis pōt bñ esse  
cū ipsa uitate male sum? cū quilibz uestigio  
uicitas. m̄to ḡ deteri? cū extremata uesti-  
gij. quæ carnis uoluptatibus adberemus.  
Uincam? ḡ hui? cupiditatē uel blāditiā  
uel molestias: subiugem? nob ducibus hāc  
famīnā si uiri sum? et ipsa erit meliōr. nec  
tā cupiditas: s. z r̄pantia notabit. Nā cum

ipa ducit: nos autem sequimur: cupimus illa  
 et libido: nos pro temeritas et stulticia nunc  
 cupiamur. Sequimur christum capuenfem ut et  
 nos sequatur: cui caput sumus. Hoc et semel  
 percipi potest: non maritali sed primo iure. quod iure in  
 christo nec masculus nec femina sumus. Habent  
 enim et ille virile quoddam et feminas coniungit  
 voluptates: unde christo fuerit et imperet cupi  
 ditati. Quod in multis videmus et virginibus dei. in  
 multis etiam maritatis sed iam sine coniugalibus iura  
 fuerunt christiani populi dispensatione manifestus  
 est. Quod si ab ea parte cui dominari desimus ius  
 atque ut in nostras possessiones restituamus: et  
 hortatur et operculari. si ergo ab hac parte neglig  
 gentiam et imperitiam viri sollicitus fuerit. in mens et  
 ratio: erit quidem homo turpis et miser: sed destinatus  
 in hac vita. et per hanc vitam ordinatus: quod cum des  
 tinari: et ubi ordinari sumus ille rector et  
 dominus iudicat. Nulla itaque seditate uniuersam  
 creaturam maculari permittit. Ambule  
 mus quod dominus die habemus. id est dominus ratione uti possu  
 mus. ut ad deum perueniamus: verbo eius quod verum lu  
 men est: illustrari mereamur: ne nos tenebre  
 comprehendant. Dies est enim presentia illius luminis  
 quod illuminat omnes homines venientem in hunc mundum  
 Voces dicit quod ratio vera potest. et ubi cecidit ibi  
 incubere ut surgat. Si ergo voluptas car  
 nis diligitur: ipsa diligitur? Consideret. et cum  
 ibi recognita fuerint quoniam vestigia nu  
 merorum quod redit ubi sine timore sint. Ibi  
 est magis unum quod est. et si tales sunt ipsa mo  
 dione vitali. quod semel operatur. magis ibi mi  
 rabilia sunt quam in corpore. Si enim numeri seminum sic  
 ipsa semina tumperet: id est dimidio primo fieri ar  
 borum dimidia nasceretur: neque de animalibus semi  
 nibus etiam non tota animalia tota et integra gigne  
 rent: neque animalia et unum semine unum hinc sui  
 cuiusque generis innumerabile. De uno quod per  
 se seminum naturam prout vel segetes segetum.  
 vel silue siluarum. vel greges gregum. vel populi  
 populorum: per secula propagari. ut nullum folium sit.  
 vel nullum pilum per totam numerosam successione:  
 cui non ratio in illo primo et uno semine fuerit.  
 Deinde illud cogitandum est. quod numerosa. quod sua  
 ues sonorum pulcritudines: per aerem tra  
 hant: cantate luscina. quod illi autem aia  
 non tam libere cum liberet fabricaret: nisi vitali  
 motu corporalis hinc in passas. Hoc et in ce  
 teris animalibus: quod ratio carnis: seu cum non caret

aduertenti potest. Nullum enim horum est: quod non vel in so  
 no vocis: vel in cetero motu atque operatione me  
 brorum numerosum aliquid et in suo genere mode  
 ratum gerat. non aliquid scientias: sed in intimis na  
 ture terminis ab illa incommutabili numero  
 rum lege modulatis. Redeamus ad homines: et  
 omittamus ea quae cum arbutis et bestijs habe  
 mus communia. Uno namque modo irudo hidificat: et  
 unumquodque animalium generum: in uno aliquid suo modo.  
 Quid est ergo nobis: quod et illi omnibus iudicamus. quod  
 figuras appetat: et quatenus impleat. et nos in  
 edificis aliisque corporis operibus tamquam domini  
 omnibus talium figurarum innumerabilia machina  
 mur? Quid est enim nobis quod in? intelligit has  
 ipsas visibiles corporum moles proportionem  
 magnas esse vel parvas. et omne corpus habere di  
 midium quod tulicium sit. et si dimidium innume  
 rabiles partes. itaque omne granum milium suae  
 partitate: quod tam in mundo nostrum corpus tenet  
 tam magnam esse quam mundus est nobis: totumque istum  
 mundum figurarum ratione pulchrum esse: non mole: ma  
 gnam autem videri: non per suam partitatem: sed per breui  
 tatem nostram et animalium: quod est plenum. quod rursum cum ha  
 beat infinitatem diuisionum: non ipsa per se. sed in ali  
 orum. et maxime ipsorum uniuersum comparatione tam  
 parua sunt. Hec in spacio temporum alia ratio est. quod  
 ut in omni loco: sic in omni tempore longitudo habet dimi  
 dium sui quod unum est sit breuissima. et incipit et  
 progreditur et desinit. Itaque non potest nisi breue di  
 midium dum ibi diuiditur quod transit ad finem. Ac  
 per hanc breuissimam partem: in comparatione longio  
 ris breue: et hora breuissimae est in hora com  
 parata minor est. Sic mora unius hore ad  
 diem et dies ad mensem: et mensis ad annum: et anni  
 ad lustum: et lustri ad maiores circule: et ip  
 si ad uniuersum tempus relati breuissimae: cum illa  
 ipsa numerosa successio: et quod datur sine lo  
 calium: sine temporalium spacio: non tunc vel mo  
 ra. sed ordinata presentia pulchra iudicet.  
 Ipse autem ordinis modus viuunt in veritate prope  
 tua. nec mole vastus. nec protractioe volubil  
 sed potentia super omnes locos magnus: eternita  
 te super omnia tempora immobilis. sine quo cum nec ullius  
 molis vastitas in unum redigi. nec ullius temporis  
 productio potest ab errore cohiberi: et aliquid esse  
 vel corpus vel corpus. vel motus vel motus sit.  
 Ipse est unum principale: nec per finitum nec per infinitum  
 mutabile. Non enim habet aliquid habet aliquid alibi: